
Numer referencyjny postępowania: IGO.271.7.2023.BZP.BK 

Wilczyn, dnia 23.06.2023 r.  

Zamawiający:  

Gmina Wilczyn 

ul. Strzelińska 12D 

62-550 Wilczyn 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy postępowania pn.: Utworzenie miejsca rekreacji poprzez 

zagospodarowanie terenu w miejscowości Kopydłówek 

Numer referencyjny: IGO.271.7.2023.BZP.BK 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający zamieszcza informację 

o Wykonawcach, których oferty zostały otwarte oraz cenach zawartych w ofertach: 

L.p. Wykonawca Cena oferty brutto Okres gwarancji 

1 

Grupa Hydro Sp. z o.o. sp. k. 

Adres: ul. Farbiarska 28  

62-050 Mosina 

476 394,82 zł 60 m-cy 

2 

Happy s.c. R. Kołacki, Ł. Cyran, A. Czyran 

Adres: Dys, ul. Ogrodowa 31 

21-003 Ciecierzyn 

532 540,80 zł 60 m-cy 

3 

Ogrobet Maciej Kaźmierczak 

Adres: Wilczogóra, ul. Kleczewska 72,  

62-550 Wilczyn 

407 178,59 zł 60 m-cy 

 

 

Podpisano: 

Wójt Gminy Wilczyn 

Grzegorz Skowroński  


		2023-06-23T09:13:28+0200




